
code 

www.hettich.be
Snelmontagescharnier met geïntegreerde demping en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	Automatisch scharnier met opkliktechniek en geïntegreerde demping
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	Voor deurdikte 15 - 24 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 12,8 mm
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

bevestigingsboring ø x t  boorbeeld potmontage

SENSYS 8645i in obsidiaanzwart

code code code 

voor schroefbevestiging 
TH 52

met voorgemonteerde 
spreidmoffen 

TH 58

- HT-9091738 HT-9091739 HT-9091740

ø 10 x 11 mm HT-9091771 HT-9091772 HT-9091773
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omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  

Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
Voor TH

Staal in obsidiaanzwart
Staal in obsidiaanzwart

Staal in obsidiaanzwart

HT-9091820
HT-9091821

HT-9091822

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
Voor TH

Staal in obsidiaanzwart
Staal in obsidiaanzwart

Staal in obsidiaanzwart

HT-9091820
HT-9091821

HT-9091822

www.hettich.be
Snelmontagescharnier zonder automatische sluiting en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	 Scharnier met opkliktechniek zonder automatische sluiting
- Bijvoorbeeld voor Push to open toepassingen
- Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
- Voor deurdikte 15 - 24 mm
- Potdiameter 35 mm
- Potdiepte 12,8 mm
- Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
- Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
- Hoogteverstelling via montageplaat
- Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

bevestigingsboring ø x t  boorbeeld potmontage

SENSYS 8675 in obsidiaanzwart

code code code 

voor schroefbevestiging 
TH 52

met voorgemonteerde 
spreidmoffen 

TH 58

- HT-9091741 HT-9091742 HT-9091743

ø 10 x 11 mm HT-9091774 HT-9091775 HT-9091776
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Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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www.hettich.be
Snelmontagescharnier met geïntegreerde demping en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	Automatisch scharnier met opkliktechniek en geïntegreerde demping
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 2
-	Voor deurdikte 15 – 32 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 12,8 mm
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

bevestigingsboring ø x t  boorbeeld potmontage

SENSYS 8631i in obsidiaanzwart
Voor dikke deuren.

code code code 

voor schroefbevestiging 
TH 52

met voorgemonteerde 
spreidmoffen 

TH 58

- HT-9091753 HT-9091755 HT-9091756
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
met Hettich logo
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Potuitvoering
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bevestigingsboring ø x t  boorbeeld potmontage code code code 

voor schroefbevestiging 
TH 52

met voorgemonteerde 
spreidmoffen 

TH 58

- HT-9091758 HT-9091759 HT-9091760

ø 10 x 11 mm HT-9091786 HT-9091787 HT-9091788
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ø 35  45

www.hettich.be
Snelmontagescharnier zonder automatische sluiting en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	 Scharnier met opkliktechniek zonder automatische sluiting
-	Bijvoorbeeld voor Push to open toepassingen
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 2
-	Voor deurdikte 15 – 32 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 12,8 mm
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

SENSYS 8661 in obsidiaanzwart
Voor dikke deuren.

opliggend
Basis B 12,5 mm

half opliggend
Basis B 3 mm

inliggend
Basis B -4 mm
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
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www.hettich.be
Snelmontagescharnier met geïntegreerde demping en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	Automatisch scharnier met opkliktechniek en geïntegreerde demping
-	Voor deurdikte 10 – 16 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 7,8 mm
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart
-	Opmerking: de bevestiging van het scharnier in de deur moet
	 afhankelijk van het materiaal en de kwaliteit gekozen en d.m.v.
	 een test gewaarborgd worden.

SENSYS 8646i in obsidiaanzwart
Voor dunne deuren.

opliggend
Basis B 12,5 mm

half opliggend
Basis B 3 mm

inliggend
Basis B -4 mm

32

C
5,5

ø 35  52

ø x T 

C
9,5

ø x T 

ø 35  45

32

C
5,5

ø 35  52

ø x T 

C
9,5

ø x T 

ø 35  45

32

C
5,5

ø 35  52

ø x T 

C
9,5

ø x T 

ø 35  45

95ϒ

X

38,5

Montageplaatdikte D

Zijwand

Deur

*

X

38,5

Montageplaatdikte
D

Zijwand

Deur

*

110°

110°

95°

165°

95°
30°

W30

W45

W90

W90

45°
95°

90°

aluminium
frame

90°

95°

95°

95°
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voor schroefbevestiging 
TH 52

met voorgemonteerde 
spreidmoffen 

TH 58

- HT-9091761 HT-9091762 HT-9091763
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
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www.hettich.be
Snelmontagescharnier zonder automatische sluiting en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	 Scharnier met opkliktechniek zonder automatische sluiting
-	Bijvoorbeeld voor Push to open toepassingen
-	Voor deurdikte 10 – 16 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 7,8 mm
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart
-	Opmerking: de bevestiging van het scharnier in de deur moet
	 afhankelijk van het materiaal en
	 de kwaliteit gekozen en d.m.v.
	 een test gewaarborgd worden.

SENSYS 8676 in obsidiaanzwart
Voor dunne deuren.

opliggend
Basis B 12,5 mm

half opliggend
Basis B 3 mm

inliggend
Basis B -4 mm
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voor schroefbevestiging 
TH 52

met voorgemonteerde 
spreidmoffen 

TH 58

- HT-9091764 HT-9091765 HT-9091766

ø 10 x 8 mm HT-9091796 HT-9091797 HT-9091798
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
Voor TH

Staal in obsidiaanzwart
Staal in obsidiaanzwart

Staal in obsidiaanzwart
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code 

www.hettich.be
Snelmontagescharnier met geïntegreerde demping en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	Automatisch scharnier met opkliktechniek en geïntegreerde demping
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	Voor deurdikte 15 – 32 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 11,6 mm
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Openingshoek kan door optioneel toebehoren worden verkleind
-	 Scharnier zonder insprong
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

SENSYS 8657i in obsidiaanzwart
Scharnier zonder insprong.

opliggend
Basis B 12,5 mm

half opliggend
Basis B 3 mm

omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm zonder insprong

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Openingsdemping voor scharnier zonder insprong

opliggend
half opliggend

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
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kunststof antraciet
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bevestigingsboring ø x t  boorbeeld potmontage code code 

voor schroefbevestiging 
TH 52

met voorgemonteerde 
spreidmoffen 

TH 58

- HT-9091767 HT-9091768
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm zonder insprong

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Openingsdemping voor scharnier zonder insprong

opliggend
half opliggend

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
Voor TH

kunststof antraciet
kunststof antraciet

kunststof antraciet
kunststof antraciet

Staal in obsidiaanzwart

HT-9099870
HT-9099871

HT-9100037
HT-9100116

HT-9091822

www.hettich.be
Snelmontagescharnier zonder automatische sluiting en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	 Scharnier met opkliktechniek zonder automatische sluiting
-	Bijvoorbeeld voor Push to open toepassingen
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	Voor deurdikte 15 – 32 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 11,6 mm
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Openingshoek kan door optioneel toebehoren worden verkleind
-	 Scharnier zonder insprong
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

SENSYS 8687 in obsidiaanzwart
Scharnier zonder insprong.

opliggend
Basis B 12,5 mm

half opliggend
Basis B 3 mm
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Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

1a.23

1a



www.hettich.be
Snelmontagescharnier met geïntegreerde demping en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	Automatisch scharnier met opkliktechniek en geïntegreerde demping
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	Voor hoekkasten
-	Voor deurdikte 15 - 28 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 12,8 mm
-	Geïntegreerde verstelling voor de deurverspringing + 1 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde voegverstelling 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm spuitgietzink in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

SENSYS 8639i W90 in obsidiaanzwart

voorliggend
Basis B 4 mm
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voor schroefbevestiging 
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
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zonder Hettich logo
met Hettich logo
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voorliggend
Basis B 4 mm

www.hettich.be
Snelmontagescharnier zonder automatische sluiting en excenter diepteregeling
SCHARNIEREN SENSYS

-	 Scharnier met opkliktechniek zonder automatische sluiting
-	Bijvoorbeeld voor Push to open toepassingen
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	Voor hoekkasten
-	Voor deurdikte 15 - 28 mm
-	Potdiameter 35 mm
-	Potdiepte 12,8 mm
-	Geïntegreerde verstelling voor de deurverspringing + 1 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde voegverstelling 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm spuitgietzink in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot staal in obsidiaanzwart

SENSYS 8669 W90 in obsidiaanzwart
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ø 35  52

ø x T 

C
9,5

ø x T 

ø 35  45

code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  
Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
Voor TH

Staal in obsidiaanzwart
Staal in obsidiaanzwart

Staal in obsidiaanzwart

HT-9091820
HT-9091821

HT-9091822
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code omschrijving  extra te bestellen  UITVOERING  

www.hettich.be
Snelmontagescharnier met geïntegreerde demping
SCHARNIEREN SENSYS

-	Automatisch scharnier met opkliktechniek en geïntegreerde demping
-	Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	Voor 19 mm brede aluminium frameprofielen
-	Geïntegreerde opdekverstelling + 2 mm / - 2 mm
-	Geïntegreerde diepteverstelling + 3 mm / - 2 mm
-	Hoogteverstelling via montageplaat
-	Alle zichtbare delen in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierarm staal in obsidiaanzwart
-	Materiaal scharnierpot spuitgietzink in obsidiaanzwart
-	 Inclusief 2 bevestigingsschroeven

bevestigingsboring ø x t  potmontage

SENSYS 8638i in obsidiaanzwart
Voor aluminium framedeuren.

code 

voor schroefbevestiging TA 32 - HT-9091744

1/50

opliggend
Basis B 12,5 mm

95ϒ

X

38,5

Montageplaatdikte D

Zijwand

Deur

*

X

38,5

Montageplaatdikte
D

Zijwand

Deur

*

110°

110°

95°

165°

95°
30°

W30

W45

W90

W90

45°
95°

90°

aluminium
frame

90°

95°

95°

95°

Afdekkap voor scharnierarm

zonder Hettich logo
met Hettich logo

Staal in obsidiaanzwart
Staal in obsidiaanzwart

HT-9091820
HT-9091821

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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HT-9091799

HT-9091800

HT-9091801

HT-9091802

HT-9091807

HT-9091808

HT-9091809

HT-9091810

HT-9091803

HT-9091804

HT-9091805

HT-9091806

HT-9091811

HT-9091812

HT-9091813

HT-9091814

HT-9091817

HT-9091818

HT-9091819

HT-9091815

HT-9091816

0 mm

1,5 mm

3 mm

5 mm

0 mm

1,5 mm

3 mm

5 mm

0 mm

1,5 mm

3 mm

5 mm

0 mm

1,5 mm

3 mm

5 mm

1,5 mm

3 mm

5 mm

0 mm

3 mm

Kruismontageplaat met vooraf gemonteerde 
euroschroeven.

-	 Voor boringen ø 5 x 12 mm
-	 Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	 Gatenafstand 32 mm
-	 Hoogteverstelling m.b.v. slobgat ± 3 mm
-	 Staal in obsidiaanzwart

Gepatenteerde kruismontageplaat ‘Hettich 
Direkt’ met geleidetappen en speciale schroeven

-	 Voor boringen ø 5 x 7,5 mm
-	 Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 2
-	 Gatenafstand 32 mm
-	 Geschikt voor half voorliggende deuren,
	 min. zijwanddikte 15 mm
-	 Hoogteverstelling m.b.v. slobgat ± 2 mm
-	 Staal in obsidiaanzwart

Kruismontageplaat met vooraf gemonteerde 
euroschroeven

-	 Voor boringen ø 5 x 12 mm
-	 Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	 Gatenafstand 32 mm
-	 Excenter-hoogteverstelling ± 2 mm
-	 Staal in obsidiaanzwart

Gepatenteerde kruismontageplaat ‘Hettich 
Direkt’ met geleidetappen en speciale schroeven

-	 Voor boringen ø 5 x 7,5 mm
-	 Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 2
-	 Gatenafstand 32 mm
-	 Geschikt voor half voorliggende deuren,
	 min. zijwanddikte 15 mm
-	 Excenter-hoogteverstelling ± 2 mm
-	 Staal in obsidiaanzwart

Lineaire montageplaat om aan te schroeven

-	 Voor schroeven met verzonken kop ø 3,5 x 16 mm
-	 Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	 Excenter-hoogteverstelling ± 2 mm
-	 Staal in obsidiaanzwart

Lineaire montageplaat om aan te schroeven

-	 Voor schroeven met verzonken kop ø 3,5 x 16 mm
-	 Kwaliteitsindeling volgens EN 15570, level 3
-	 Hoogteverstelling m.b.v. slobgat ± 1,6 mm
-	 Spuitgietzink in obsidiaanzwart

dikteomschrijving code 

MONTAGEPLATEN SYSTEEM 8099
voor sensys scharnieren
www.hettich.be

1/50

1/50

1/50

1/50

1/50

1/50

37

ø 5 x 12

D

37

ø 5 x 7,5

≥ 15
D

32

20

D

37

ø 5 x 12

D

37

≥ 15

ø 5 x 7,5

D

32

20

D
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SCHARNIEREN SENSYS

www.hettich.be
Toebehoren Sensys scharnieren

Afdekkap voor Sensys scharnierarm.

Zonder Hettich logo
Met Hettich logo

Gepersonaliseerde versie leverbaar op bestelling.

staal in obsidiaanzwart
staal in obsidiaanzwart

HT-9091820
HT-9091821

omschrijving

omschrijving

uitvoering

opening

code 

code 

Afdekkap voor scharnierpot

Potuitvoering
TH52/TH58

Openingshoekbegrenzer

Voor het reduceren van de openingshoek. Beschadigingen aan de front worden zo vermeden.

staal in obsidiaanzwart

110°-85°

95°-85°

95°-85°

165°-105° of 120°

165°-90° of 135°

95°-85°

Voor Sensys 8645i.

Voor Sensys 8639i W.

Voor Sensys 8638i.

Voor Sensys 8657i.

Voor Sensys 8657i.

Voor Sensys 8631i.

Montagehulp.

HT-9072540

HT-9072541

HT-9072542

HT-9090756

HT-9090864

HT-9103006

HT-9081657

HT-9091822

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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